РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» января  2022г.
     № 2
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Викторопольского сельского поселения на 2022год

Во исполнение требований Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л яю:
    1.Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Викторопольского сельского поселения на 2022 год.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Викторопольского сельского поселения                          А.В.Безземельный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта нормативно правового акта
администрации Викторопольского сельского поселения
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Викторопольского сельского поселения на 2022год

Документу присвоен №2  от «13» января 2022 г.

Постановление подготовлено:

Е.С.Бондарь  «13» января 2022 года

Постановление согласованно:

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Дата передачи на согласование
	Подпись
	Дата согласования
	Примечание

	1
	Ведущий специалист - Н.П. Сапрунова

	2
	Бухгалтер -Бузина В.А.

Лист согласования оформил:
Ведущий специалист

     Е.С.Бондарь  «13» января 2022г.